
ZARZĄDZENIE NR VII/79/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017r. 
poz.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/76/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/76/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/77/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok, dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 757A0547-896E-4067-AF5A-2EDFC21DE7F0. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/79/2018 z dn. 26.04.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 803,18500,00 26 303,18

01095 Pozostała działalność 25 803,18 26 303,18500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 25 803,18 25 803,18

852 Pomoc społeczna 26 535,001 960 888,18 1 987 423,18

85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 535,00 256 423,00229 888,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 340,00 26 535,00 49 875,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 015,0018 200,00 47 215,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 015,00 29 015,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 29 015,00 29 015,00

855 Rodzina 1 200,0017 533 697,00 17 534 897,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00 1 200,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 200,00 1 200,00

82 696 884,18 82 779 437,3682 553,18Razem:

Id: 757A0547-896E-4067-AF5A-2EDFC21DE7F0. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/79/2018 z dn. 26.04.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 803,18106 000,00 131 803,18

01095 Pozostała działalność 25 803,18 41 803,1816 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 505,94 5 505,94

4430 Różne opłaty i składki 0,00 25 297,24 25 297,24

855 Rodzina 1 200,0018 652 097,00 18 653 297,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00 1 200,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 003,76 1 003,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,64 171,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 24,60 24,60

58 655 875,18 58 682 878,3627 003,18Razem:

Id: 757A0547-896E-4067-AF5A-2EDFC21DE7F0. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/79/2018 z dn. 26.04.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 146 963,082 406 734,00 2 259 770,92

80101 Szkoły podstawowe - 72 231,54 389 599,46461 831,00

4270 Zakup usług remontowych 223 261,00 - 72 231,54 151 029,46

80104 Przedszkola - 74 731,54 939 768,461 014 500,00

4270 Zakup usług remontowych 79 500,00 - 74 731,54 4 768,46

58 682 878,36 58 535 915,28- 146 963,08Razem:

Id: 757A0547-896E-4067-AF5A-2EDFC21DE7F0. Przyjęty Strona 1




